曰
國立雲林科技大學 書函

地 址：640301裳林縣斗六市大學路3段123號
聯 絡人：李柬欣
聯絡電語：055342601#2214
雹子郵件：dungshin@yuntech.edu.tw

,＇
：＇，＇
：＇
:
#＇
：，','，＇
:＇

受文者： 跨域整合設計學士學位學程

:．,
：·
:·
:

．．
 U:·
:'
：·,＇
：'.,
：·
:·
:·
:
:·
:··
:·̀
','
：'
：··
:'
:.
k

發文日期：中華民國114年3月6日
發文字號：雲科大教字第 1140200129號
速別：普通件
密等及鮮密條件或保密期限：
附件：臺灣國立大學系統國內交換生申請表、臺灣國立大學系統囿內交換生修課計畫

書、臺灣國立大學系統交換生協議書、A27國內交換學生實施要點(1111012)

主旨：檢送本校學生申請114學年度臺灣國立大學系統交換生甄
選相關規定及時程，請協助轉知貴系師生週知，欲申請
學生請於114年3 月 28 日（五）下午 5時前，將經系所初審同
意及經導師（或指導教授）核章之申請表與應備文件，送至
教務處註冊組辨理，請查照。

說明：
一 、 依據本校國內交換學生實砲要點及臺灣國立大學系統交

換生協議書辦理。
二 丶 目的：增進學生跨校進行深度交流，充分認識各校文化

特色，並接觸到不同領域的師資 、 教學風格及學習氛
圍，進以精實自我專業知能及增加競爭優勢。

三 、 交換學校與名額：國立中興大學 、 國立臺中教育大學 丶

國立臺灣體育運動大學 、 國立勤益科技大學、國立聯合
大學 、 國立暨南國際大學 、 國立虎尾科技大學 、 國立嘉
義大學及國立高雄大學等校！每校以10名為原則。

四 、 甄選相關規定及時程： ，

＇

｀

（一）申請資格：修業滿－量年之在校生．，不含休學生。'
（二）交換期間：114學年度第 1學期或114學年度第 2學期或114

第1頁，共2頁